
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 липня 2025 р. Чернігів № 1007 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 17.06.2025 № 780 «Про Розподіл обов’язків 

голови, першого заступника голови, заступників голови, керівника апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації»  

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 05.02.2024 № 59 «Про затвердження Положення 

про відділ забезпечення діяльності керівництва апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації» та від 09.05.2025 № 661 «Про затвердження 

Положення про юридичний відділ апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації», 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до Розподілу обов’язків голови, першого заступника 

голови, заступників голови, керівника апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 17.06.2025 № 780: 

1) викласти абзац п’ятий пункту 17 розділу 1 у такій редакції: 

«відділу забезпечення діяльності керівництва апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації;»; 

2) викласти абзац другий пункту 8 розділу 7 у такій редакції: 

«відділу забезпечення діяльності керівництва (з кадрових та внутрішньо-

організаційних питань);». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 


